

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

1) 2019 ÜRÜNÜ KURU İNCİR İLK YÜKLEME TARİHİ HK.

Ege İhracatçı Birlikleri'nden (EİB) alınan bir yazıda, 2019 ürünü kuru incir ilk yükleme tarihi belirlenmesi için 2 Eylül 2019 tarihinde Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu ve akabinde kuru incir ihracatçıların katılımları ile Kuru İncir Danışma Niteliğinde Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildiği ifade edilmektedir.

Bu çerçevede, 2019 ürünü kuru incirin ilk yükleme tarihinin **26 Eylül 2019** Perşembe günü olarak belirlenmiş olduğu, Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından uygun görülmesi sonrasında Ticaret Bakanlığı'nın onayına sunulacağı bildirilmektedir. Ticaret Bakanlığı onayı ile kesinleşecek tarih bilahare bildirilecektir.

26 Eylül 2019 tarihi öncesinde 2019 ürünü kuru incir ihracatı yapılmaması husushu bildirilmektedir.

**2) GSO UYGUNLUK TAKİP SİSTEMİ TANITIM TOPLANTISI
HK.**

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan bir yazıda, Türk Standartları Enstitüsü'nden (TSE) alınan yazıya atıfla, TSE'nin Bahreyn, Kuveyt, Umman, Katar, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Yemen'in oluşturduğu Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi (Gulf Cooperation Council – GCC) ülkelerine ihraç edilecek alçak gerilim ve oyuncak ürünlerinde zorunlu olan G İşareti uygunluk değerlendirilmesinde onaylanmış kuruluş olarak 2016 yılında atandığı; onaylı kuruluş olarak gerçekleştirmekte olduğu G Mark (GCTS-GCC Standardizasyon Teşkilatı Uygunluk Takip Sistemi) belgelendirmesi ile Körfez ülkelerine ticaret yapan ulusal ve uluslararası firmalara yardımcı olduğu ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, Körfez uygunluk işareti ile ilgili olarak ülkemiz firmaları için farkındalık yaratılması ve ihracat sürecinde karşılaştıkları ya da karşılaşılabilecekleri sorunların ele alınması için 19 Eylül 2019 tarihinde İstanbul Ticaret Odası Merkez Binasında "GCC Standardizasyon Teşkilat (GSO) Uygunluk Takip Sistemi Tanıtım Toplantısı" düzenleneceği ifade edilmektedir. Toplantının duyuru metni ekte iletilmektedir.

EK:

Duyuru Metni (1 sayfa)

**3) AZERBAJCAN İLE ORTAK GÜMRÜK KOMİTESİ 3.
TOPLANTISI HK.**

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü'nden alınan yazıya atıfla, 15 Ocak 2015 tarihinde Azerbaycan Devlet Gümrük Komitesi ile Ticaret Bakanlığı arasında tesis

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ

edilen Ortak Gümrük Komitesinin (OGK) ilk toplantısının 01-02 Ekim 2015 tarihlerinde Bakü’de, ikinci Toplantısının 27-28 Haziran 2018 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildiği; üçüncü toplantının ise 2019 yılı Eylül ayında Ankara’da Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Yılmaz Batur ve Azerbaycan Devlet Gümrük Komitesi Başkanı Sayın Sefer Mehdiyev başkanlığında gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmektedir.

Bu kapsamda, söz konusu toplantıda gündeme getirilmesinde fayda görülen konuların ve ihracatçılarımızın Azerbaycan ile ticarete gümrük açısından yaşadığı sorunları **9 Eylül 2019 tarihine kadar** TİM’e iletmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr) gönderilmesi rica olunur.

4) BURSA TEXTILE SHOW FUARI HK.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’ndan (BTSO) alınan bir yazıda, taraflarınca Ticaret Bakanlığı 2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” kapsamında, “Bursa Giysilik Kumaş Firmalarının Uluslararası Rekabet Gücünün Geliştirilmesi” UR-GE projesinin yürütüldüğü ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, tekstil sektöründeki ticaret hacmi ve ihracatını ve dolayısıyla istihdamı arttırması planlanan proje kapsamında **22-23-24 Ekim 2019** tarihlerinde Uludağ Tekstil İhracatçı Birlikleri katkıları ile Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Fuar Alanı’nda tekstil sektöründe faaliyet gösteren firmalarımız ile yurt dışından gelen alıcıların bir araya geleceği ve ikili iş görüşmelerinin sağlanacağı 7. Alım Heyeti Faaliyetleri olan **Bursa Textile Show** fuarının gerçekleşeceği bildirilmektedir.

EK:

Duyuru (1 sayfa)

5) ULUSLARARASI GASTROANTEP GASTRONOMİ FESTİVALİ HK.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı’ndan alınan bir yazıda; Gaziantep Valiliği Koordinasyonu ve GAGEV bünyesinde, Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde geçen yıl ilki düzenlenen **Gastroantep Uluslararası Gastronomi Festivali**’nin ikincisinin bu yıl, **12-15 Eylül 2019** tarihleri arasında Festival Park ve Hayri Tütüncüler Parkında düzenleneceği bildirilmektedir. Dünyanın birçok yerinden ve UNESCO Şehirlerinden ünlü ve yıldızlı şeflerin, gurme ve yemek yazarlarının, sektör profesyonellerinin ve basın katılacağı söz konusu festivalde şef performanslarının, konferansların, panellerin, atölyelerin, konser, yarışma ve çocuk sanat atölyelerinin yer alacağı ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, festivalin açılış kortejinin **12 Eylül 2019 tarihinde saat 17:00**’de Kale önünden (Keçihane Yokuşu) başlayacağı, Gümrük Caddesi, Alaüddevle Sokak, Eski Saray Caddesi, Kunduracılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Gaziler Caddesi’nde devam edip Balıklı’da sona ereceği belirtilmektedir. Katılım ve katkıların sağlanması talep edilmektedir.

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ

6) TÜRKİYE – AZERBAYCAN İŞ FORUMU HK.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'ndan (DEİK) alınan bir yazıda, **16-17 Eylül 2019** tarihlerinde Bakü'de düzenlenecek Türkiye-Azerbaycan Hükümetlerarası Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) VIII. Dönem Toplantısı vesilesiyle Azerbaycan'ı ziyaret edecek olan KEK Eşbaşkanı T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay ve Azerbaycan Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Novruz Memmedov'un teşrifleriyle, Türkiye–Azerbaycan İş Konseyi organizasyonunda İş Forumu'nun ve sektör temsilcileri arasında ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesi planlanmakta olduğu belirtilmektedir.

Sınır komşumuz ve bulunduğumuz coğrafyanın önemli ülkelerinden birisi konumunda olmasının yanı sıra tarihi bağlarımızdan gelen dil, din ve kültürel yakınlığı vesilesiyle Türkiye ile siyasi ve ticari ilişkilerde stratejik partner ülke olan Azerbaycan Cumhuriyeti'nin, enerji alanında yakaladığı başarının yanı sıra; çelik, demir cevheri, çimento, tarım, gıda sanayi ve turizm gibi alanlarda da firmalarımız için büyük potansiyel arz etmekte olduğu belirtilmektedir.

Yukarıda bahsi geçen KEK Toplantısı ile eş zamanlı olarak, **17 Eylül 2019** tarihinde Bakü'de T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay ve Azerbaycan Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Novruz Memmedov'un açış konuşmalarını yapacağı **Türkiye – Azerbaycan İş Forumu'nun** ve sektör temsilcileri arasında ikili iş görüşmelerinin organize edileceği belirtilmektedir.

Bu bağlamda, anılan programa katılmayı arzu eden firma ve kurum temsilcilerinin 12 Eylül 2019, Perşembe günü mesai bitimine kadar <https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1005/13464> adresli internet bağlantısındaki katılım formunu eksiksiz olarak doldurmaları gerektiği belirtilmektedir.

Azerbaycan'a gerçekleştirecekleri seyahatlerde Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları 1 Eylül 2019 tarihi itibari ile 30 gün süre ile vizeden muafır.

Detaylı bilgi için irtibat kişisi:

Sn. Batuhan Kurtaran, İş Konseyleri Koordinatör Yardımcısı
E-posta: bkurtaran@deik.org.tr | Tel.: 0212 339 5055

Sn. Alperen Ay, İş Konseyleri Koordinatörü
E-posta: aay@deik.org.tr | Tel.: 0212 339 5059

7) BREXİT SÜRECİNDE TÜRKİYE RİSKLER VE FIRSATLAR SEMİNERİ HK.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulundan (DEİK) alınan bir yazıda; DEİK/Türkiye-İngiltere İş Konseyi tarafından **18 Eylül 2019** Çarşamba günü İstanbul Hilton Bosphorus Otel'de

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

"Brexit Sürecinde Türkiye: Riskler ve Fırsatlar Semineri" gerçekleştirileceği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla; söz konusu seminerde, İngiltere'nin en önemli gündem maddesi olan Brexit Süreci'nin, Türkiye - İngiltere - Avrupa Birliği ilişkilerine etkisinin siyasi ve ekonomik açıdan değerlendirileceği bahse konu seminerde aynı zamanda DEİK/Türkiye - İngiltere İş Konseyi ve Aston Üniversitesi işbirliği ile hazırlanan Brexit Raporu'nun sunum ve dağıtımının da yapılacağı belirtilmektedir.

Bu çerçevede bahse konu seminere katılmayı arzu eden üyelerimizin **11 Eylül 2019 Çarşamba günü mesai bitimine kadar** <https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1009/13440> adresinde yer alan katılım formunu doldurmaları beklenmektedir.

Detaylı bilgi için:

Başak Doyum

Tel: 0212 339 5090

E-posta: bdoyum@deik.org.tr

EK:

Brexit Semineri Taslak Programı (1 Sayfa)

**8) KAMU HİZMETLERİNİN SUNUMU HAKKINDA
CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ TASLAĞI HK.**

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazıya atıfla, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "**Kamu Hizmetlerinin Sunumu, İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi Taslağı**" ile ilgili görüş beklendiği belirtilmektedir.

Bu kapsamda, ekte yer alan taslak ile ilgili üyelerimiz görüş ve değerlendirmelerinin **6 Eylül 2019** tarihi mesai bitimine kadar, Görüş Bildirme Formu formatında TİM'e iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr) gönderilmesi rica olunur.

EK:

1-Kamu Hizmetlerinin Sunumu, İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi Taslağı (5 sayfa)

2-Görüş Bildirim Formu (1 sayfa)
